第１号様式（第10条関係）

大阪市経済戦略局 スポーツ施設 広告掲出許可申請書
平成　　年　　月　　日
大阪市長　　　　　　　様
申請者
〒　   　－
住所
名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ
担当者職・氏名
次のとおり、貴市の行政財産を広告掲出のため使用したいので、許可くださるよう申請します。
記
１　施設名称
２　所在地
３　内　容

	掲出場所
（例：１階掲示板）図面等を添付して下さい
	面　積
	広告掲出枠使用期間

	①

	　　　　　㎡
	　　年　　月　　日
～　　　年　　月　　日

	②

	　　　　　㎡
	年　　月　　日
　～　　　年　　月　　日

	③

	　　　　　㎡
	年　　月　　日
　～　　　年　　月　　日

４　添付資料
①位置図　　②広告枠の仕様　　③その他市長が必要と認める資料